Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº. 749/2017

             “Solicito ao Executivo intervir
junto ao setor competente para
realizar serviços de manutenção na
iluminação da Avenida Oscar
Niemeyer “antiga Avenida netuno”
lado da praia, no Bairro Canto do Mar,
neste Município”.

Senhor Presidente,

                                 O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo.
Senhor Prefeito, o empenho de Vossa Excelência intervir junto ao setor competente para realizar
serviços de manutenção na iluminação da Avenida Oscar Niemeyer “antiga Avenida Netuno” lado da
praia, no Bairro Canto do Mar, neste Município.

                                              JUSTIFICATIVA: Foi verificado através de visita em loco da acessória que esta
Avenida está totalmente as escuras, situação que provoca risco aos moradores que circulam no local
durante a noite.

Plenário da câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 14 de Novembro de
2017.

ERNANE PRIMAZZI

“Ernaninho”

VEREADOR